様式第１号（下水熱要領第３条関係）

下水道管渠等現地調査許可申請書

年　　月　　日

長野市上下水道事業管理者　宛

申請者

　下水道管渠内の使用に先立ち、次のとおり現地調査を実施したく申請します。

ｍ

注）具体的な調査計画を記載した調査計画書及び調査に伴う緊急連絡体制表を添付すること

住　　所

氏名又は

名　　　称

電話番号

調 査 目 的
当該下水管渠で下水熱利用が可能か確認するため

調査箇所
場　　所 長野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　地先

調査管渠 幹線 調査延長

調 査 期 間
年　　　月　　　日　　から

年　　　月　　　日　　まで

調 査 方 法

そ の 他

現 地 担 当 者
及 び 連 絡 先

添 付 書 類

・調査計画書（箇所図、調査方法、調査工程表など）

・緊急連絡体制表